
UCHWAŁA NR LY/493/2022 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 29 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/109/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe zasady przyznawania dodatków, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw oraz wysokość nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli

w szkołach prowadzonych przez Miasto 
Szczecinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek, uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/109/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 czerwca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe zasady przyznawania 
dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw oraz wysokość nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach 
prowadzonych przez Miasto Szczecinek, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 17 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) sprawowanie funkcji:

a) wychowawcy klasy,

b) doradcy metodycznego,

c) opiekuna stażu,

d) mentora.”;

2) w § 20 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) sprawowania funkcji opiekuna stażu lub mentora, w wysokości 150 zł;”;

3) w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym nastąpiło powierzenie stanowiska kierowniczego, z zastrzeżeniem ust. 3, wychowawstwa 
klasy, doradcy metodycznego, opiekuna stażu lub mentora, a jeżeli powierzenie funkcji nastąpiło 
pierwszego dnia miesiąca - od tego dnia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek oraz dyrektorom szkół 
i przedszkola prowadzonych przez Miasto Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.



LV Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

13

14. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/109/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 
czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i 

szczegółowe zasady przyznawania dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Miasto
Szczecinek.

Ty p głosowania jawne Data głosowania: 29.11.20 22 09:23

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 19

Liczba obecnych 19 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się O

Obecni nległosujący O

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej NIEOBECNY 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kania Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech NIEOBECNY

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Horniatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 29 11 2022 09 38 54


